
UCHWAŁA NR XXXI/272/2022 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 305) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIX/268/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej Zarządzeniem nr 6.2022 Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 40.975.728,00 zł,         z tego: 
�dochody bieżące w kwocie  38.177.180,50 zł, �dochody majątkowe w kwocie  2.798.547,50 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami w wysokości 7.182.460,60 zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 1a”..Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. Zmiany w załączniku nr 1a do uchwały przedstawia załącznik nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 44.238.234,00 zł,      z tego:  �wydatki 
bieżące w wysokości  37.855.821,49 zł,  �wydatki majątkowe w wysokości  6.382.412,51 zł    zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację  zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
w wysokości 7.182.460,60 zł  zgodnie z załącznikiem  nr 2a”..Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.   Zmiany w załączniku nr 2a do uchwały przedstawia 
załącznik nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2022 roku w kwocie   
6.382.412,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”..Zmiany w załączniku nr 4 i stan po zmianach 
przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie 
z załącznikiem nr 9”..Zestawienie wydatków po zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Paragraf 17 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów, dochodów i wydatków dla środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, z tego: 

1) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: �przychody   460.640,00 zł �wydatki       460.640,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 1



2) Rządowy Fundusz Polski Ład:   �dochody  2.441.500,00 zł �wydatki    2.441.500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 11”..Zmiany w załączniku nr 11 do uchwały przedstawia załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych na rok 2022

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/272/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 lutego 2022  roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 757 949,00 -2 441 500,00 11 316 449,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 717 500,00 -2 441 500,00 276 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 441 500,00 -2 441 500,00 0,00

Własne 2 441 500,00 -2 441 500,00 0,00

758 Różne rozliczenia 16 151 163,00 2 441 500,00 18 592 663,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 2 441 500,00 2 441 500,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 441 500,00 2 441 500,00

Własne 0,00 2 441 500,00 2 441 500,00

852 Pomoc społeczna 397 147,00 27 570,60 424 717,60

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 60,00 60,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60,00 60,00

Zlecone 0,00 60,00 60,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 214,00 27 510,60 59 724,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 510,60 27 510,60

Zlecone 0,00 27 510,60 27 510,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 386 808,00 59 500,00 2 446 308,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 59 500,00 59 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 59 500,00 59 500,00

Własne 0,00 59 500,00 59 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 1



Razem: 40 888 657,40 87 070,60 40 975 728,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na zadania zlecone na rok 2022

Załącznik nr 1a do Uchwały nr XXXI/272/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 lutego 2022  roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 48 000,00 27 570,60 75 570,60

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 60,00 60,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60,00 60,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 27 510,60 27 510,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 510,60 27 510,60

Razem: 7 154 890,00 27 570,60 7 182 460,60

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2022

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXI/272/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 lutego 2022  roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 679 702,00 1 900,00 3 681 602,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 501 240,00 500,00 501 740,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 500,00 1 100,00

Własne 600,00 500,00 1 100,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 170 580,00 1 400,00 3 171 980,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 1 400,00 1 500,00

Własne 100,00 1 400,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 500,00 200,00 44 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 500,00 200,00 29 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 200,00 2 200,00

Własne 2 000,00 200,00 2 200,00

750 Administracja publiczna 5 202 239,77 -4 600,00 5 197 639,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 760 991,98 -3 600,00 3 757 391,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 000,00 -6 600,00 157 400,00

Własne 164 000,00 -6 600,00 157 400,00

4430 Różne opłaty i składki 5 914,00 3 000,00 8 914,00

Własne 5 914,00 3 000,00 8 914,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 396,00 0,00 53 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 225,00 -11 225,00 10 000,00

Własne 21 225,00 -11 225,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 552,00 11 225,00 41 777,00

Własne 30 552,00 11 225,00 41 777,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 810 088,79 0,00 810 088,79

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 202,00 22 702,00

Własne 22 500,00 202,00 22 702,00

4430 Różne opłaty i składki 640,00 -202,00 438,00

Własne 640,00 -202,00 438,00

75095 Pozostała działalność 301 177,00 -1 000,00 300 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 186,00 -1 000,00 4 186,00

Własne 5 186,00 -1 000,00 4 186,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 442 458,14 0,00 442 458,14

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 1



75421 Zarządzanie kryzysowe 3 200,00 0,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

Własne 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 15 314 507,77 0,00 15 314 507,77

80101 Szkoły podstawowe 10 691 772,93 0,00 10 691 772,93

4300 Zakup usług pozostałych 107 050,00 -1 260,00 105 790,00

Własne 107 050,00 -1 260,00 105 790,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 439,00 -1 642,00 8 797,00

Własne 10 439,00 -1 642,00 8 797,00

4430 Różne opłaty i składki 16 730,00 2 902,00 19 632,00

Własne 16 730,00 2 902,00 19 632,00

80104 Przedszkola 2 292 340,18 0,00 2 292 340,18

4300 Zakup usług pozostałych 40 900,00 -7,00 40 893,00

Własne 40 900,00 -7,00 40 893,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 236,00 -178,00 7 058,00

Własne 7 236,00 -178,00 7 058,00

4430 Różne opłaty i składki 3 058,00 185,00 3 243,00

Własne 3 058,00 185,00 3 243,00

851 Ochrona zdrowia 240 941,99 0,00 240 941,99

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 0,00 150 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Własne 0,00 60 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 -60 000,00 48 000,00

Własne 108 000,00 -60 000,00 48 000,00

852 Pomoc społeczna 2 531 241,00 27 570,60 2 558 811,60

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 60,00 3 060,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 58,80 3 058,80

Zlecone 0,00 58,80 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,20 1,20

Zlecone 0,00 1,20 1,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 182 899,00 27 510,60 1 210 409,60

3110 Świadczenia społeczne 0,00 27 098,00 27 098,00

Zlecone 0,00 27 098,00 27 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 412,60 15 412,60

Zlecone 0,00 412,60 412,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 390 516,67 23 200,00 3 413 716,67

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 2



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 458 393,00 0,00 2 458 393,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 310 009,11 -500,00 2 309 509,11

Własne 2 310 009,11 -500,00 2 309 509,11

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 500,00 2 000,00

Własne 1 500,00 500,00 2 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 200 307,00 23 200,00 223 507,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 307,00 23 200,00 223 507,00

Własne 200 307,00 23 200,00 223 507,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 516 024,42 38 300,00 1 554 324,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 792 703,83 2 000,00 794 703,83

4300 Zakup usług pozostałych 44 800,00 1 000,00 45 800,00

Własne 44 800,00 1 000,00 45 800,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 145 332,43 36 300,00 181 632,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 017,66 30 000,00 47 017,66

Własne 17 017,66 30 000,00 47 017,66

4270 Zakup usług remontowych 13 972,20 10 000,00 23 972,20

Własne 13 972,20 10 000,00 23 972,20

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 1 500,00 24 500,00

Własne 23 000,00 1 500,00 24 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 342,57 -5 200,00 75 142,57

Własne 80 342,57 -5 200,00 75 142,57

926 Kultura fizyczna 260 800,00 500,00 261 300,00

92601 Obiekty sportowe 160 800,00 500,00 161 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 500,00 2 000,00

Własne 1 500,00 500,00 2 000,00

Razem: 44 151 163,40 87 070,60 44 238 234,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na zadania zlecone na rok 2022

Załącznik nr 2a do Uchwały nr XXXI/272/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 lutego 2022  roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 48 000,00 27 570,60 75 570,60

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 60,00 60,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 58,80 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,20 1,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 27 510,60 27 510,60

3110 Świadczenia społeczne 0,00 27 098,00 27 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 412,60 412,60

Razem: 7 154 890,00 27 570,60 7 182 460,60

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2022
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXI/272/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 lutego 2022  roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 671 120,00 3 671 120,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 500 640,00500 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 640,00 0,00 460 640,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary, polegająca
 

na budowie rezerwowej studni uzdatniania wody wraz ze zbiornikami

 

wody uzdatnionej ( finansowanie z RFIL)
460 640,00 0,00 460 640,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
40 000,00 0,00 40 000,00

Dotacja celowa dla GZK na budowę odcinków sieci wodociągowych
 

40 000,00 0,00 40 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 170 480,003 170 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 170 480,00 0,00 3 170 480,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Latowice etap IV
 

(finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 1 970 480,00 0,00 1 970 480,00

Budowa, przebudowa, modernizacja oczyszczalni ścieków w Rososzycy 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

600 Transport i łączność 0,00670 000,00 670 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 670 000,00670 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 0,00 670 000,00

Przebudowa chodnika w miejscowości Rososzyca ul. Łąkowa
 

(finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 400 000,00 0,00 400 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Wielowieś ul.
 

Leśna (finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 270 000,00 0,00 270 000,00

750 Administracja publiczna 0,0095 000,00 95 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 95 000,0095 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Sieroszewice wraz z
 

montażem paneli fotowoltaicznych 95 000,00 0,00 95 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0043 749,65 43 749,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 43 749,6543 749,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 749,65 0,00 43 749,65

Termomodernizacja budynku OSP w Ołoboku 23 749,65 0,00 23 749,65

Utwardzenie terenu pod altaną przy remizie OSP Latowice
 

20 000,00 0,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

758 Różne rozliczenia 0,001 743 812,00 1 743 812,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 1 743 812,001 743 812,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 743 812,00 0,00 1 743 812,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

1 743 812,00 0,00 1 743 812,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0023 506,66 23 506,66

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 23 506,6623 506,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 506,66 0,00 23 506,66

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sławin
 

23 506,66 0,00 23 506,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 200,00140 424,20 135 224,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 49 081,6349 081,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 081,63 0,00 49 081,63

Modernizacja sali wiejskiej w Westrzy - Etap II
 

23 081,63 0,00 23 081,63

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na sali wiejskiej w
 

Strzyżewie 26 000,00 0,00 26 000,00

92195 Pozostała działalność - 5 200,00 86 142,5791 342,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 342,57 - 5 200,00 75 142,57

Budowa altanki na placu zabaw w Namysłakach - etap I 13 700,00 6 800,00 20 500,00

Budowa altanki przy sali wiejskiej w Zamościu
 

19 942,57 0,00 19 942,57

Doposażenie placu zabaw w Sieroszewicach
 

12 000,00 0,00 12 000,00

II etap modernizacji sceny przy sali wiejskiej w Rososzycy
 

22 700,00 0,00 22 700,00

Modernizacja i doposażenie kuchni przy sali wiejskiej w Rososzycy
 

12 000,00 - 12 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup pieca konwekcyjno parowego na salę wiejską w Masanowie
 

11 000,00 0,00 11 000,00

6 387 612,51 6 382 412,51- 5 200,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 2



Sołectwo Dział, rozdział Nazwa zadania § 4210 § 4220 § 4240 § 4270 § 4300 § 6050 § 6060 Razem

600 60016 Remont chodnika w Biernacicach 1 200,00

754 75412 Zakup umundurowania dla strażaków OSP w Zamościu 1 000,00

921 92105 Organizacja spotkania integracyjnego w Biernacicach dla mieszkańców 500,00 1 000,00

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Biernacicach 10 079,33

921 92195 Budowa altanki przy sali wiejskiej w Zamościu 1 500,00

900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w miejscowości Bibianki 3 500,00

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Bibiankach 10 457,08

921 92195 Opłotowanie terenu przylegającego do sali wiejskiej w Bilczewie 5 000,00

921 92195 Doposażenie kuchni na sali wiejskiej w Bilczewie 5 000,00

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Bilczew 500,00 1 000,00

921 92105 Uroczystość integracyjna mieszkańców wsi Bilczew - Dzień Kobiet 2022 1 281,75

754 75412 Zakup umundurowania dla strażaków OSP w Zamościu 500,00

921 92195 Budowa altanki przy sali wiejskiej w Zamościu 1 000,00

600 60016 Naprawa i wysypanie tłuczniem dróg gminnych w Kanii 8 292,02

921 92105 Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców Kanii 500,00 1 000,00

921 92120  Urządzenie i odnowienie terenu wokół krzyża w Kanii 1 000,00

754 75412 Utwardzenie terenu pod altaną przy remizie OSP Latowice 20 000,00

754 75412 Montaż rynien na altanie przy remizie OSP Latowice 8 000,00

754 75412 Zakup aparatu tlenowego dla OSP Latowice 5 000,00

754 75412 Wykonanie  stołów i ławek do altany przy remizie OSP Latowice 10 536,29

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Masanowie 18 487,32

754 75412 Zakup butli do aparatów powietrznych dla OSP  Masanów 5 000,00

921 92195 Zakup pieca konwekcyjno parowego na salę wiejską w Masanowie 11 000,00

921 92109 Montaż rynien na sali wiejskiej w Masanowie 3 000,00

900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na rozbudowę oświetlenia na ul. Lipowej i Południowej 

w Masanowie
4 000,00

921 92195 Naprawa zbiornika bezodpływowego przy sali wiejskiej w Masanowie 2 000,00

921 92195 Budowa altanki na placu zabaw w Namysłakach - etap I 13 700,00

921 92195 Zabezpieczenie urządzeń zabawowych na zimę i uporządkowanie placu zabaw w Namysłakach 517,66

921 92195 Podmurówka pod ogrodzenie placu zabaw w Namysłakach 4 000,00

921 92109 Działania zapewniające utrzymanie czystości na sali wiejskiej w Ołoboku 650,00

921 92109 Konserwacja klimatyzacji na sali wiejskiej w Ołoboku 750,00

921 92109 Montaż poręczy na klatce schodowej na sali wiejskiej w Ołoboku 1 900,00

921 92109 Zakup lamp ledowych na salę wiejską w Ołoboku 850,00

921 92105 Spotkanie integracyjne z seniorami w Ołoboku 1 200,00 2 300,00

921 92105 Integracja dzieci i młodzieży w Ołoboku 400,00 600,00 2 000,00

921 92109 Montaż nowego agregatu i sterowania w chłodni w piwnicy sali wiejskiej w Ołoboku 8 500,00

754 75412 Termomodernizacja budynku OSP w Ołoboku 23 749,65

921 92109 Działania zapewniające utrzymanie czystości na sali wiejskiej w Parczewie 1 000,00

900 90015 Projekt i montaż lampy oświetlenia ulicznego w Parczewie 9 000,00

754 75412 Położenie płytek w remizie OSP w Parczewie 4 500,00

754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP w Parczewie 4 500,00

750 75095 Montaż tablicy informacyjnej w Parczewie 2 000,00

600 60020 Montaż przystanku autobusowego w Parczewie 6 500,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXI/272/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 

lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Kania 12 292,02

Masanów 43 487,32

Zestawienie Środków Funduszu Sołeckiego na 2022 rok według wniosków sołectw

Biernacice 15 279,33

Bilczew 12 781,75

13 957,08Bibianki

Namysłaki 18 217,66

Latowice 43 536,29

Ołobok 42 899,65

Parczew

41 185,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 1



921 92109 Konserwacja i przegląd klimatyzacji i chłodni na sali wiejskiej w Parczewie 1 000,00

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Parczew 685,62

921 92105 Organizacja festynu sołeckiego wsi Parczew dla mieszkańców 800,00 600,00 1 600,00

921 92109 Montaż rolet zewnętrznych na sali wiejskiej w Parczewie 9 000,00

921 92195 Zakup ławek na plac przy sali wiejskiej w Psarach 4 000,00

700 70005 Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku byłej Szkoły Podstawowej w Psarach 2 000,00

700 70005 Działania zapewniające funkcjonowanie świetlicy w Psarach 2 000,00

921 92109 Odnowienie pomieszczenia pod sceną oraz uzupełnienie oświetlenia na sali wiejskiej w Psarach 5 000,00

754 75412 Remont remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Psarach 35 000,00

900 90004 Utrzymanie terenu wokół sali wiejskiej w Psarach 972,20

921 92109 Remont podłogi na salce w Raduchowie 10 000,00

921 92105 Organizacja festynu integracyjnego "Zakończenie lata" 1 606,41

921 92195 II etap modernizacji sceny przy sali wiejskiej w Rososzycy 22 700,00

921 92195 Remont i doposażenie kuchni przy sali wiejskiej w Rososzycy 2 000,00 10 000,00

754 75412 Zakup sprzętu i doposażenie jednostki OSP w Rososzycy 11 272,20

921 92195 Działania zapewniające funkcjonowanie świetlicy wiejskiej w Rososzycy 3 000,00

921 92195 Doposażenie placu zabaw w Sieroszewicach 12 000,00

900 90004 Nasadzenie roślin na placu zabaw w Sieroszewicach 1 000,00

921 92195 Wymiana piasku, demontaż krawężników na placu zabaw w Sieroszewicach 11 972,20

921 92105 Organizacja Dnia Dziecka w Sieroszewicach 400,00 600,00

921 92195 Montaż rolet zewnętrznych w kuchni na sali wiejskiej w Sieroszewicach 4 000,00

926 92695 Organizacja jubileuszowego turnieju w tenisie ziemnym 1 000,00 1 000,00

926 92695 Organizacja turnieju oldboii w piłce nożnej o memoriał Jerzego Maląga 1 000,00 1 000,00

754 75412 Zakup materiałów do remontu salki OSP Sieroszewice 5 000,00

921 92105 Festyn rodzinny dla mieszkańców sołectwa Sieroszewice 1 500,00 1 000,00 7 500,00

Sławin 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sławin 23 506,66 23 506,66

921 92109 Remonty na sali wiejskiej w Strzyżewie 22 972,20

921 92109 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na sali wiejskiej w Strzyżewie - etap I 26 000,00

921 92109 Modernizacja sali wiejskiej w Westrzy - Etap II 23 081,63

801 80104 Dofinansowanie do  zakupu tablicy multimedialnej w Przedszkolu w Westrzy 2 000,00

801 80101
Zakup materiałów do wykonania zadaszenia nad stojakiem rowerowym w Szkole Podstawowej w 

Parczewie
2 000,00

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wielowsi 10 000,00

600 60016 Utwardzenie dróg dojazdowych do pól o nawierzchni gliniastej 12 000,00

801 80101 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Wielowsi 9 000,00

754 75412 Doposażenie OSP w Wielowsi 10 000,00

921 92105 Organizacja dożynek wiejskich w Wielowsi 2 500,00 3 000,00 1 500,00

900 90004 Utrzymanie terenu wokół Sali wiejskiej w Wielowsi 972,20

921 92195 Zakup namiotu plenerowego dla sołectwa Zamość 2 500,00

900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w Zamościu 4 000,00

921 92105 Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców wsi Zamość 1 000,00 1 500,00 1 000,00

754 75412 Zakup umundurowania dla strażaków OSP w Zamościu 1 500,00

921 92195 Budowa altanki przy sali wiejskiej w Zamościu 17 442,57

Razem X X 99 169,88 10 100,00 2 000,00 152 460,15 120 224,45 184 680,51 11 000,00 579 634,99

Parczew

41 185,62

Psary 48 972,20

Raduchów 11 606,41

Rososzyca 48 972,20

Sieroszewice 48 972,20

Zamość
28 942,57

Strzyżew 48 972,20

Westrza 27 081,63

Wielowieś 48 972,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 2



Przychody  - Rządowy Fundusz Inwestycji lokalnych

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

460 640,00

Dochody - Rządowy Fundusz Polski Ład

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

758 Różne rozliczenia 2 441 500,00

75816 Wpływy do rozliczenia 2 441 500,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 441 500,00

2 441 500,00

Wydatki -Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 460 640,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 460 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 640,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Psary, polegająca na budowie 

rezerwowej stacji uzdatniania wody wraz ze 

zbiornikami wody uzdatnionej

460 640,00

460 640,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 441 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 805 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 805 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Latowice etap IV 1 805 000,00

600 Transport i łączność 636 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 636 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 500,00

Przebudowa chodnika w miejscowości Rososzyca 

ul. Łąkowa 380 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w 

miejscowości Wielowieś ul. Leśna 256 500,00

2 441 500,00Razem: 

Plan przychodów,dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Sieroszewice na rok 2022

Klasyfikacja 

budżetowa
Przychody Plan 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXI/272/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 lutego 2022 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Razem: 

Razem:

Wydatki - Rządowy Fundusz Polski Ład

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXXI/272/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 lutego 2022 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 
     W uchwale zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetowe o 87.070,60 zł. 

Podstawą zmian w budżecie jest: 
  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.18.2022.7 z dnia 21 stycznia 2022 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 27.510,60 zł  
z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa w art. 18 
ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej , 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.17.2022.7 z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 60,00 zł  
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w 
gminie, 

  umowa nr 12351/U/400/1171/2021 zawarta pomiędzy Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu a Gminą Sieroszewice  
w sprawie dofinansowania w formie dotacji w wysokości 59.500,00 zł przedsięwzięcia 
pn. ”Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sieroszewice”.  

W związku z zawarciem umowy o dofinansowanie zmniejsza się zabezpieczony wcześniej wkład 
własny na w/w zadanie o 36.300,00 zł z przeznaczeniem na: 
- remont i doposażenie kuchni przy sali wiejskiej w Rososzycy - 29.500,00 zł,  
- dofinansowanie do budowy altanki na placu zabaw w Namysłakach - etap I - 6.800,00 zł. 

Uchwałą nr 1/2022 zebrania wiejskiego wsi Rososzyca z dnia 13 stycznia 2022 r. 
zmieniono nazwę zadania „Modernizacja i doposażenie kuchni przy sali wiejskiej  
w Rososzycy” na zadanie pn. „Remont i doposażenie kuchni przy sali wiejskiej  
w Rososzycy” – rozdział 92195 § 4210 - 2.000,00 zł, § 4270 – 10.000,00 zł. Zadanie to 
zostanie zgłoszone do XII edycji konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś”.  Wkład własny 
Gminy Sieroszewice w związku z udziałem sołectwa Rososzyca w w/w konkursie wynosi  
28.000,00 zł. 

Uchwałą nr 1/2022 zebrania wiejskiego wsi Ołobok z dnia 17 stycznia 2022 r. 
zrezygnowano z realizacji zadania pn.” Zakup materiałów na wykonanie „serduszka” na 
nakrętki” przeznaczając zaplanowane środki na przedsięwzięcie pn. ”Montaż poręczy na 
klatce schodowej na sali wiejskiej w Ołoboku”.    
 Zgodnie z zaleceniami zawartymi w Uchwale nr SO-2/0952/5/2021 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu zwołano zebrania sołeckie, na których dokonano 
zmian w nazwach przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.   

Planowane w § 6090 dochody w wysokości 2.441.500,00 zł ze środków  
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 przenosi się z 
działu 756, rozdziału 75618 do działu 758, rozdziału 75816 dokonując jednocześnie zmiany w 
załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie 
wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24C8F00-17BE-44CF-8063-3556DB46E7D4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



